\\\

- @@ @g@@

71. Volksbank Giro 2025

Montag, 09. Juni 2025 in Koln-Longerich

@@@U@

Veranstaltungszeitplan Montag

09:00 Uhr
09:01 Uhr
09:30 Uhr

09:31 Uhr
10:20 Uhr

11:20 Uhr

11:21 Uhr

12:30 Uhr

12:31 Uhr
13:45 Uhr

14:00 Uhr

14:01 Uhr

14:15 Uhr

14:30 Uhr

15:45 Uhr

Organisator

Sportliche Leiterin Gina Haatz-Becker

Schuler U13/Innen U13
Schuler U11/Innen UM

Jugend U17/ Jugend U17 weiblich

Getrennte Wertung

Schuler U15/Innen U15

Hobbyrennen

Frauen und Manner ohne Lizenz
Junioren U19

Frauen (Elite FT und Elite Frauen)
Juniorinnen U 19

Senioren 2&3

gemeinsame Wertung
Senioren 4

1.Schritt, Kinder im Alter von 10-13 Jahren

Anmeldung unter www.cologneclassic.de

1. Schritt, Kinder im Alter 7-9 Jahren (ohne Lizenz)

Anmeldung unter www.cologneclassic.de

1. Schritt, Kinder im Alter 3-6 Jahren (ohne Lizenz)

Anmeldung unter www.cologneclassic.de

Alles was rollt ohne Pedale

Anmeldung unter www.cologneclassic.de

Amateure

Profis
KPT, KT, Elite Amateure

Gino Baudrie Tel. mobil: +49(0) 173 4 21 14 32

Tel. mobil: +49(0) 151 23561169

8 Rd. = 17,6 Km
6 Rd. = 13,2 Km
16 Rd. = 35 Km

11 Rd. = 24,2 Km
15 Rd. =33 Km

21 Rd. = 46,2 Km

19 Rd. = 41,8 Km
17 Rd. = 37,4 Km

25 Rd. =55 Km

17 Rd. = 37,4 Km
3 Rd.=6,6 Km

1Rd. =2,2 Km
1Rd. =2,2 Km
ca. 300m

30 Rd. =66 Km

46 Rd. =101,2 Km

Email: gbaudrie@cologneclassic.de

Email: ghaatz@cologneclassic.de

Weitere Infos unter: www.cologneclassic.de | www.facebook.com/cologneclassic




