

71. Volksbank Giro 2025 Montag, 09. Juni 2025 in Köln-Longerich

Veranstaltungszeitplan Montag

09:00 Uhr	Schüler U13/Innen U13	8 Rd. = 17,6 Km
09:01 Uhr	Schüler U11/Innen U11	6 Rd. = 13,2 Km
09:30 Uhr	Jugend U17/ Jugend U17 weiblich Getrennte Wertung	16 Rd. = 35 Km
09:31 Uhr	Schüler U15/Innen U15	11 Rd. = 24,2 Km
10:20 Uhr	Hobbyrennen Frauen und Männer ohne Lizenz	15 Rd. = 33 Km
11:20 Uhr	Junioren U19	21 Rd. = 46,2 Km
11:21 Uhr	Frauen (Elite FT und Elite Frauen) Juniorinnen U 19	19 Rd. = 41,8 Km 17 Rd. = 37,4 Km
12:30 Uhr	Senioren 2&3 gemeinsame Wertung	25 Rd. = 55 Km
12:31 Uhr	Senioren 4	17 Rd. = 37,4 Km
13:45 Uhr	1.Schritt, Kinder im Alter von 10-13 Jahren Anmeldung unter www.cologneclassic.de	3 Rd.=6,6 Km
14:00 Uhr	1. Schritt, Kinder im Alter 7-9 Jahren (ohne Lizenz) Anmeldung unter www.cologneclassic.de	1 Rd. = 2,2 Km
14:01 Uhr	1. Schritt, Kinder im Alter 3-6 Jahren (ohne Lizenz) Anmeldung unter www.cologneclassic.de	1 Rd. = 2,2 Km
14:15 Uhr	Alles was rollt ohne Pedale Anmeldung unter www.cologneclassic.de	ca. 300m
14:30 Uhr	Amateure	30 Rd. = 66 Km
15:45 Uhr	Profis KPT, KT, Elite Amateure	46 Rd. = 101,2 Km

Organisator Gino Baudrie Tel. mobil: +49(0) 173 4 21 14 32 Email: gbaudrie@cologneclassic.de

Sportliche Leiterin Gina Haatz-Becker Tel. mobil: +49(0) 151 23561169 Email: ghaatz@cologneclassic.de